
UCHWAŁA NR IX/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Wolsztyna skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 231 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 
2024 r. poz. 572)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości Burmistrzowi Wolsztyna skargę z dnia 18 listopada 
2024 roku (BRM.1510.12.2024), na działania Zastępcy Burmistrza Pana Tomasza Spiralskiego do rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania przedmiotwej skargi Burmistrzowi 
Wolsztyna oraz do zawiadomienia wnoszącego skargę o przekazaniu skargi według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9E5BB-8047-4784-8114-EBCC081C0B2F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 18 listopada 2024 r. do Rady Miejskiej w Wolsztynie wpłynęła skarga na działania 

Zastępcy Burmistrza Wolsztyna Pana Tomasza Spiralskiego, który złożył podpis pod 

dokumentem, przygotowanym przez pracownika Urzędu. Skarga dotyczy niewłaściwego 

wykonania obowiązków administracyjnych w sprawie wniosku skarżącego z dnia 7 października 

2024 r., dotyczącego prośby o wydanie kserokopii decyzji o warunkach zabudowy. 

W dniu 27 listopada 2024 r. sprawa została omówiona na posiedzeniu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wolsztynie. Komisja zapoznała się z treścią skargi, 

przeprowadziła dyskusje w przedmiotowej sprawie i postanowiła o przekazaniu skargi według 

właściwości Burmistrzowi Wolsztyna, gdyż z treści skargi wynika, iż dotyczy ona pracownika 

Urzędu Miejskiego w Wolsztynie. 

Zgodnie z art. 228 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego właściwym w sprawie rozpatrzenia skargi jest Burmistrz jako bezpośredni 

przełożony pracowników. 

Biorąc pod uwagę powyższe przedmiotowa skarga powinna zostać przekazana 

Burmistrzowi Wolsztyna, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia skargi. 

W związku z tym konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską w Wolsztynie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9E5BB-8047-4784-8114-EBCC081C0B2F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/91/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


